
Smlouva na statistické služby na vědeckém projektu 

dodatek č. 1 

I. 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta 

Se sídlem: J. Boreckého 1167 /27, 370 11 České Budějovice 

IČ: 600 766 58 

DIČ: CZ 600 766 58 

Veřejná vysoká škola univerzitního typu 

Zákon č.111/98 Sb., o vysokých školách nestanoví povinnost zápisu do obchodního rejstříku 

Zastoupena: Mgr. Ivana Chloubová, Ph.O., děkanka fakulty, 

0431 

SML: 0720 000 040 

DOD: 0723 000 051 

Ve věcech smluvních:  
Ve věcech realizace smlouvy: prof.  

Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice, číslo účtu: 104 725 778/0300 
dále jen „objednatel" na straně jedné 

a 

SPIROX, s.r.o. 

Se sídlem: Sokolská 490/31, Nové Město, 120 00 Praha 2 

IČ: 256 28 780 

Zapsána: u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C56192 

Zastoupena:  

E-mailový kontakt: 

Bankovní spojení: Komerční banka, účet 19-553 734 0227 /0100

dále jen „dodavatel" na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle příslušných § zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

dodatek č. 1 smlouvy na zajištění sběru dat a statistické služby týkající se vědeckého projektu dále jen 

„smlouva", uzavřená dne 9.11.2020 

li. 

Předmět dodatku Smlouvy 

1. Předmětem pro uzavření dodatku č. 1 Smlouvy je rozšíření specializovaných statistických služeb na
vědeckém projektu v rozsahu, harmonogramu a specifikace realizace projektu, definovaném v neveřejné
příloze dodatku.

2. Časový harmonogram v návaznosti na předmět dodatku smlouvy bude upřesněn osobně řešitelem projektu
vědeckého týmu „

1 



Ill. 

Předmět dodatku plnění 

1. Předmětem plnění dodatku smlouvy je rozšíření rozsahu služby týkající se statistického zpracování v rámci

vědeckého projektu „Vybrané etické aspekty při poskytování zdravotní péče a pomoci při mimořádných

událostech v kulturně rozmanité společnosti" v letech 2020-2023 dle specifikace projektu a upřesnění

řešitele projektu 

2. Smluvní strany se dohodly, že specifikace předmětu plnění dodatku smlouvy je úzce a zcela vázaná na

realizaci víceletého vědeckého projektu.

IV. 

Cena realizace dodatku a platební podmínky 

1. Cena zahrnuje veškeré nezbytné náklady dodavatele na rozšíření specializované služby projektu.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu rozšířené realizace na základě faktury vystavené dodavatelem a

doručené objednavateli nejpozději do 14 kalendářních dnů po dodání a převzetí plnění dodatku smlouvy.

3. Objednatel uhradí služby na základě vystavené faktury (daňového dokladu). Faktura musí obsahovat ve

svém textu název služby a číslo dodatku smlouvy 0723 000 051. Faktura musí jako běžný daňový doklad

obsahovat údaje stanovené obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 o DPH, ve

znění pozdějších předpisů. Faktura bude zaslána výhradně elektronicky na centralizovanou adresu

objednatele ve formátu ISDOC. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů.

4. Cena podle dodatku smlouvy rozšířených služeb činí 20.000 CZK bez DPH, celková cena plnění smlouvy činí

260.000 CZK bez DPH, dodavatel není plátce DPH.

Z toho: rok 2020 40.000 Kč 

rok 2021 120.000 Kč 

rok 2022 80.000 Kč 

rok 2023 20.000 Kč 

v. 

Místo, doba plnění smlouvy, reklamační podmínky 

1. Doba plnění smlouvy je vázána na realizaci interního vědeckého projektu objednatele v letech 2020-2023.

2. Nároky z vad a další závady je objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu, prostřednictvím osoby

odpovědné ve věcech realizace smlouvy. V případě oprávněné reklamace má objednatel nárok na bezplatné

a řádné odstranění vad. Další nároky objednatele se řídí občanským zákoníkem.

VI. 

Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

1. Dodatek smlouvy se uzavírá na dobu určitou, po dobu realizace vědeckého projektu, maximálně do 31. 12.

2023.

2 



1. Ostatní ujednání beze změny.

VII. 
Ostatní ujednání 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek Smlouvy je zveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění zajistí

objednavatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla ujednána po vzájemném projednání podle

jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně.

V Českých Budějovicích, dne 

3 




